

17. maj 2024

Referat af ekstraordinærgeneralforsamling 16. maj 2024

1. Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen foreslog Danni Richter som dirigent samt som referent, som blev valgt uden modkandidater.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og afholdt i henhold til vedtægtens bestemmelser.

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af forløbet men alene en gengivelse af de væsentligste synspunkter og beslutninger.

2. Afstemning om forslag 1 vedr. renovering af legepladsen

Bestyrelsen henviste til det udsendte materiale og enkelte medlemmer i foreningen fik ordet og redegjorde for deres holdning til forslaget, ligesom der blev stillet få opklarende spørgsmål, som bestyrelsen besvarede efter bedste evne.

Forslaget blev herefter bragt til afstemning:

Bestyrelsen tildeles mandat til at foretage nedenstående dispositioner:

At iværksætte renovering af legepladsen i gården inden for det allerede afsatte areal til legeplads jf. illustration i bilag 1 og bilag 2, alt med en budgetramme på 460.000 kr. inkl. moms.

At projektet kan finansieres ved anvendelse af foreningens likvide midler.

47 beboere stemte for forslaget, og 7 beboere stemte imod.

Forslaget blev herefter konstateret for vedtaget.

3. Afstemning om forslag 2 vedr. opsætning af legeredskaber på græsareal i gården

Forslaget blev bragt til afstemning:

Bestyrelsen tildeles mandat til at foretage nedenstående dispositioner:

At iværksætte etablering af lille "edderkoppegynge", to stk. jumper og areal med hybridgræs, på det areal i gården, hvor der er græsareal jf. illustration i bilag 1 og bilag 2, alt med en budgetramme på 130.000 kr. inkl. moms.

At udgiften kan finansieres ved anvendelse af foreningens likvide midler.

6 beboere stemte for forslaget og 48 beboere stemte imod forslaget.

Forslaget blev herefter konstateret for afvist.

En beboer fik lejlighed til at gøre opmærksom på det kommende fællesspisningsarrangement, ligesom en anden beboer henstillede til opmærksomhed på støj i gården.

Dirigenten meddelte, at en egentlig debat om støj i gården ikke kunne drøftes yderligere på denne ekstraordinære generalforsamling, hvorfor et evt. ønske om denne debat må bringes op til den ordinære generalforsamling henset til emnets karakter og den ekstraordinære generalforsamlings formål.

Dirigenten afsluttede kl. 19.49 den ekstraordinære generalforsamling.

Danni Rechter Larsen

Underskrift dirigent, 17. maj 2024 København